



Red: Stellan Löwenadler

Den 17 december 1969

## VD HAR ORDET

År 1969 närmar sig sitt slut och snart börjar ett nytt decennium. Ett årsskifte manar till eftertanke: har det år som gått infriat våra förväntningar och vad kommer det nya året att innebära? Dessa funderingar kan gälla våra personliga förhållanden utanför företaget, men även hur var och ens situation i företaget gestaltade sig och givetvis också vad som händer med hela företaget. Den prognos för händelserna 1969 inom Telub, som vi gjorde upp för ett år sedan, har i stort innehållits. Även om faktureringen inte kommer att vara riktigt så stor som vi väntat oss blir totalresultatet det förväntade - ett bra resultat. 1969 har delvis inneburit en omställning av i första hand verkstadsproduktionen mot en nytillverkning av nya produkter. Detta har kunnat göras genom utmärkta insatser av personalen på alla nivåer. Utökningen av legotillverkningen kommer att fortsätta under 1970. Vi budgeterar en fortsatt kraftig omsättningsökning för 1970 och vi tror även på ett fortsatt bra resultat. Jag återkommer till detta i kommande Telub-nytt.

För att vi skall uppnå bra resultat måste vi alla samverka, förstå vad som händer och sker och finna våra insatser meningsfyllda, vilket allt medverkar till trivsel i arbetet. Jag har den bestämda uppfattningen att det arbete vi nu startat med företagsnämnden som utgångspunkt för att förbättra information och samverkan kommer att vara till stor glädje för både de anställda och företaget.

Som väl de flesta av Er redan sett och hört i massmedia kommer jag att lämna VD-befattningen i Telub troligen i och med februari månads utgång 1970. Jag kommer dock att vara kvar i Telubs styrelse. Jag kommer att lämna Telub med saknad, av många skäl.

Man fäster sig vid ett företag, som man under ett antal år dag för dag sett växa från en liten baby till en kämpastark ungdom, som arbetar i en positiv och berömvärd Telub-anda. Men Telub-andan finns kvar, alla de goda krafterna kommer att föra företaget vidare mot nya framgångar.

Tack för det gångna året och en tillönskan om en skönt vilsam God Jul och ett Gott Nytt År.

Eric Malmberg

## PERSONALFÖRÄNDRINGAR

### NYANSTÄLLDA

Vi hälsar följande nyanställda välkomna i vår krets:

Telemontör Lars-Göran Wilhelmsson och Telemontör Inge Pettersson, VR1.  
Kontorsbiträde Margareta Erlandsdotter-Jonasson, Stockholmskontoret.

### TJÄNSTEFÖRÄNDRING


Telemontör Jan Hane har flyttat från VFF till VR1.

**KVALITETSKRYSS NR 3**


Det blev rekorddeltagande i vårt tredje kryss. Ett 60-tal lösningar har vi fått och många av dessa från anställda utanför Växjö, vilket vi tycker är extra trevligt. Vinnare denna gång blev Sonja Johansson PAK (Växjö) och Lars Häger FTG (Göteborg). 25 kronor rikare blir Ni och gratulerar gör vi.

**KVALITETSKRYSS NR 4**

Det lackar mot jul och att också tomtar i dessa tider kan ha kvalitetsproblem framgår väl av bilden. Det blir som vanligt två 25-kronors priser. Lösningarna sänds till Sven-Åke Hulstjöö, Telub AB, Fack, 351 01 Växjö och skall vara inkomna senast den 15.1.1970. God Jul och lycka till.



LÖS LERA	NR 26	SLÄR MAN MED	OM HITT OCH DIT	S I R TONER	BÖR DA	OK	ÄR GEMET HÖD
DÅ	L	I	G	T	SKALL MAN HA RÅS I	R	Å
Y	ÖÖ	I	R	GÖR APOR SIG	ODLAR I ÖST	R	S
ÄR DÖREN	V	E	R	K	T	Y	G
ÄR LÄSJO	Ö	R	BÄNS ELKÄRN	A	L	A	G
BE-SUCK ED	S	G	E	R	LÄKA MED NOLL	I	N
SANS	V	A	L	S	KAN VÄRJA SIG	M	A
K	O	K	A	I	N	R	A
GITT FRÅN PERU	R	T	ÄR VÄL EOLA	G	O	D	ÄNNA
ÄR LÅNGA SENTAL	J	U	S	KAN MAN PLÖT	V	A	L
KÄN PÅ VÄR	K	V	A	L	I	T	E
TÖDA	M	A	T	S	A	K	A



LÅNG OCH SMAL	UR-DJURET	OFFENTLIG-GORDON	SÄGER MAN I UEA	DEN 15.1 - 70	GAMMEL	IRRITERAD	PROFET	GRÄVER I JORDEN	BROD
HOCKEYLAG I SKÅNE			KAN MAN MÅ	GÖR BARN IBLAND			RÄT		
BLIDA			ODLAS	KAN MAN PÅ PÅSEN OES VID FARA					
OFTA FROM							TRÄD		
FÖRSTÖRA							BRÄ I FLÄST		KAN MAN EKA
STYRDE ENS LAND	TRÖST					BÖRD		ÄR HV-BÖRSJARE	
FISK			ALSTER			LAGA TONER HAR DINTOR			BETARA
VÄRJA SIG				TRUM HINN					
RESULTAT AV MULTIPLIKATION				LAND-TONGA			SÄLDER BILAR		
								TRÄG	

**God Jul och Gott Nytt år**  
 önskar Telub-nytt-redaktionen